Постановление администрации Сосновского района Челябинской области №931 от 10.06.2020г
О продлении срока действия постановления администрации Сосновского муниципального района  от 23.11.2018 № 3013
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением ООО Специализированный застройщик «ЭкоСити» (вх. № 2509 от 20.04.2020), администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановления Администрации  Сосновского муниципального района от 23.11.2018 № 3013 «О внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной примерно в 2030 м по направлению на юго-восток от ориентира пос. Северный  Сосновского муниципального района Челябинской области» на один год.
2. Управлению  муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление действительно в течение одного года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
Глава Сосновского

муниципального района

      Е.Г. Ваганов